Директору Детской школы искусств №3

Мытищинского муниципального района

Голубевой Н.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся ДШИ №3 на __________________________ отделение

на обучение по программе______________________________________________________

моего ребенка_________________________________________________________________
     (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения_____________________________________________________

Домашний адрес_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Обучается в образовательной школе (ДОУ) №______________класс___________________

Имеет дома музыкальный инструмент____________________________________________

Сведения о родителях

Отец: Фамилия, имя, отчество___________________________________________________

 Место работы___________________________________________________________

 Должность______________________________________________________________

 Телефон________________________________________________________________

Мать: Фамилия, имя, отчество___________________________________________________

 Место работы___________________________________________________________

 Должность______________________________________________________________

 Телефон________________________________________________________________

Согласны на процедуру конкурсного отбора, на обработку персональных данных ребенка.

С Правилами распорядка для учащихся ознакомлены.

Подпись:__________________________(____________________)

Результаты приемных испытаний:

Слух

Память

Ритм

Примечания

Решение приемной комиссии:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Подписи членов комиссии:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата: « _______»_______________________________г.